
K prodeji, Byt 3+1, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306523 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

4 499 000 Kč

Lokalita:
Písek

Rádi bychom Vám představili velmi světlý, prostorný byt v
Budovatelské ulici v Písku. Byt v osobním vlastnictví, nacházející
se ve 2.NP, nadchne nejen milovníky klidu, ale také šikovného
kutila, který využije dílnu či garáž, které jsou prodávány společně s
bytem. Garáž náleží k bytu a není možné ji samostatně prodat. V
bytě je zaveden internet a kabelová televize.
Původní stav bytu je ideální pro realizaci interiéru přesně podle
kritérií nového majitele
Voda je zavedena studená, ohřev vody plynovým kotlem. Odpady
vedeny v litině, voda nově v plastu. 7 let stará, plastová okna, nová
střecha, elektřina v hliníku. Předseda SVJ se velmi dobře stará o
bytový dům (nové zvonky, nové vchodové dveře).
Byt je perfektní investicí především pro svoji polohu blízko
nemocnice, MHD, obchodu, školky a školy, přesto obklopen zelení.
V případě zájmu Vám rádi zajistíme vhodné financování. Těšíme
se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4306523
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 25001
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 84 m2
Balkón: ANO
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Kopnická
Tel:

+420776333304
Email:

rk@buca-group.cz

Buca Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Litvínovice 57, 37001

České Budějovice
Web:

www.bucareality.cz


